e o o THURINGER

KEGLER-VERBAND e.V.

3. Spieltag

Thuringenliga Manner, Spieljahr 2020/2021

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

SpNr Datum Heim

000111 03.10.2020 KTV Zeulenroda
000112 03.10.2020 SG 1951 Sonneberg
000113 03.10.2020 SpVgg Rudolstadt
000114 SV Eintracht Rieth
000115 03.10.2020 SV Carl Zeiss Jena

Tabellenstand, 3. Spieltag

Pos.

Mannschaft

KTV Zeulenroda

SG Aue GroRRbrembach
Thamsbriicker SV 1922
SpVgg Rudolstadt

SG 1951 Sonneberg

KC Gut Holz Kaltensundheim
SV Eintracht Rieth

SV Carl Zeiss Jena

TSG Apolda

Einzel-Durchschnitte

Thuringenliga Ménner, Spieljahr 2020/2021

Pl

10

Name miw  Alter

Heinig, Lars m 31 KTV Zeulenroda
Adelmann, Kai m 33 SV Eintracht Rieth
Hahn, Ronny m 34 KTV Zeulenroda

Frank, Jens m 53 SV Eintracht Rieth
Buttner, Silvio m 42 SG 1951 Sonneberg
Kohlmann, Martin m 63 TSG Apolda

Keil, Benjamin m 32 Thamsbriicker SV 1922
Spremberg, Denny m 31 SG Aue GroBbrembach
Taubert, Rene m 43 SG 1951 Sonneberg
Hofmann, Markus m 28 SG Aue GroBBbrembach

Sp

382,3
354,0
379,3
421,0
365,3
399,0
374,0
358,0
360,7

380,0

Gast

TSG Apolda

KC Gut Holz Kaltensundheim

Thamsbrucker SV 1922

spielfrei

SG Aue GroRRbrembach

SP

3

2

3

3

3

3

1

2

2

@ gesamt

A F G Sp Y A
2233 1,3 6057 2 3880 2155
255,0 0,0 609,0 0 0,0 0,0
2253 2,3 6047 2 3870 2180
180,0 6,0 601,0 0 0,0 0,0
191,3 3,0 5567 2 3525 1835
1930 6,0 5920 0 0,0 0,0
2150 4,0 589,0 0 0,0 0,0
1775 45 5355 1 3380 149,0
180,7 2,0 541,3 2 3500 1705
1905 4,0 5705 1 3680 190,0

Ergebnis

3560 : 3342

3080 : 3119

3324 : 3492

3363 : 3425

TP

6:0

4:0

4:2

4:2

2:4

2:4

0:2

0:4

0:4

@ zuhause
F G Sp

1,0 6035 1
0,0 0,0 1
2,0 6050 1
0,0 0,0 1
4,0 536,0 1
0,0 0,0 1
0,0 0,0 1
7,0 4870 1
15 5205 1
50 558,0 1

371,0
354,0
364,0
421,0
391,0
399,0
374,0
378,0
382,0

392,0

MP
18,0
11,0
14,0
13,0
12,0
9,0
3,0
5,0

3,0

239,0
255,0
240,0
180,0
207,0
193,0
215,0
206,0
201,0

191,0

@ auswarts

F G
2,0 6100
0,0 609,0
3,0 604,0
6,0 6010
1,0 5980
6,0 592,0
4,0 5890
2,0 584,0
30 5830
30 5830
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